UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
–––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chuyển tài sản công thuộc Trung tâm dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp

huyện Lạng Giang sang trường THCS thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định

số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại,

xử lý tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 304/STC-QLGCS ngày

14/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển tài sản công thuộc Trung tâm dịch vụ kỹ thuật nông

nghiệp huyện Lạng Giang sang trường THCS thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang để

quản lý, sử dụng.

(Danh mục tài sản điều chuyển theo biểu đính kèm)

Điều 2. UBND huyện Lạng Giang chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan

hoàn thiện hồ sơ, thủ tục để thực hiện bàn giao, tiếp nhận tài sản nêu trên; hạch

toán kế toán, báo cáo kê khai biến động tài sản, hoàn thiện các thủ tục hành

chính về đất đai và quản lý, sử dụng tài sản theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính,

UBND huyện Lạng Giang và các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

Lưu: VT, KT. Hải.

Bản điện tử:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TPKT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hà

BIỂU CHI TIẾT DANH MỤC TÀI SẢN ĐIỀU CHUYỂN

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày         /02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Tài sản Số lượng Đơn vị
Nguyên Giá

(đồng)

Giá trị còn lại

(đồng)

1 Đất 606 m2 990.000.000 990.000.000

2 Nhà

2.1 Nhà làm việc 150 m2 190.487.500 40.953.750

2.2 Nhà hội trường 82 m2 300.215.000 269.470.125

2.3 Nhà bán hàng 56 m2 22.960.000 0

2.4 Nhà kho 15 m2 6.150.000 0

		hantt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T14:09:20+0700

		2020-02-18T14:16:15+0700

		2020-02-18T14:16:26+0700

		2020-02-18T14:16:41+0700

		2020-02-18T14:16:54+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T14:17:18+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T14:17:31+0700